
方向: 復興北村 Fuxing N. Village

42 站
查看服務時間表

巴士松江新生幹線的服務時間表
往復興北村 Fuxing N. Village方向的時間表

星期日 05:30 - 22:30

星期一 05:30 - 22:26

星期二 05:30 - 22:26

星期三 05:30 - 22:26

星期四 05:30 - 22:26

星期五 05:30 - 22:26

星期六 05:30 - 22:30

巴士松江新生幹線的資訊
方向: 復興北村 Fuxing N. Village
站點數量: 42
行車時間: 44 分
途經車站:

巴士松江新生幹((復興北村 Fuxing N. Village))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 復興北村 Fuxing N. Village: 05:30 - 22:26 (2) 青潭停車場 Final Stop Qingtan Stop: 05:30 - 22:26
使用Moovit找到巴士松江新生幹線離你最近的站點，以及巴士松江新生幹線下班車的到站時間。

復興北村 Fuxing N. Village 以網頁模式查看松江新生幹線

青潭停車場 Dispath Qingtan Stop
３７號 新烏路一段２６巷, Xindian

青潭(新烏) Qingtan(Xinwu)
１２號 新烏路一段, Taiwan

青潭(北宜路) Qingtan( Beiyi )
１８７號 北宜路一段, Taiwan

青潭一 Qingtan 1
１６７號 北宜路一段, Xindian

新店國小 Xindian Elementary School
125 北宜路一段, Heping Township

文山國中 Wenshan Junior High School
１０６號 北宜路一段, Heping Township

碧潭 Bitan
53之1 北宜路一段, Heping Township

捷運新店站(北新路) Mrt Xindian Sta.(Beixin Rd.)
２２號 光明街, Heping Township

碧潭橋頭 Bitan Bridge
１８１號 光明街, Heping Township

檳榔路 Binlang Rd.
３０８號 光明街, Heping Township

捷運新店區公所站(北新) Mrt Xindian City Hall Sta.
(Beixin)
８６號 北新路一段, Heping Township

七張(北新路) Qizhang
１１號 北新路二段, Heping Township

捷運七張站 Mrt Qizhang Sta.
１５０ 北新路二段, Heping Township

巴士松江新生幹線的服務時間表和線路圖

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E6%9D%BE%E6%B1%9F%E6%96%B0%E7%94%9F%E5%B9%B9%E7%B7%9A/50559928/5541426/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%A9%E8%88%88%E5%8C%97%E6%9D%91%20Fuxing%20N.%20Village
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%BE%A9%E8%88%88%E5%8C%97%E6%9D%91_Fuxing_N_Village-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369757-50559928-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%A9%E8%88%88%E5%8C%97%E6%9D%91%20Fuxing%20N.%20Village


新店郵局 Xindian Post O�ce
２５６號 北新路二段, Heping Township

大坪林 Dapinglin
１０６ 北新路三段, Heping Township

捷運大坪林站 Mrt Dapinglin Sta.
１９８號 北新路三段, Heping Township

滬江中學 Hujiang High School
288 羅斯福路六段, Taipei

捷運景美站 Mrt Jingmei
３９１號 羅斯福路六段, Heping Township

財政園區 Ministry Of Finance Park
２３７號 羅斯福路六段, Heping Township

萬隆 Wanlong
Roosevelt Road Section 6, Taipei

捷運萬隆站 Mrt Wanlong
２４７號 羅斯福路五段, Taipei

武功國小(羅斯福) Wugong Elementary
School(Roosevelt)
１６３號 羅斯福路五段, Taipei

師大分部 National Taiwan Normal University
Branch
２７號 羅斯福路五段, Taipei

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.
21 羅斯福路四段, Taipei

臺大 National Taiwan U.
８８號 新生南路三段, Taipei

臺大綜合體育館 Ntu Sports Center
Xinsheng South Road Section 3, Taipei

龍安國小(公務人力發展學院) Longan Elementary
School (Civil Service Development Institute)
１１號 新生南路三段, Taipei

金華新生路口 Jinhua And Xinsheng Intersection
Xinsheng South Road Section 2, Taipei

信義新生路口 Xinyi & Xinsheng Intersection
Section 3, Xinyi Road

仁愛新生路口 Renai And Xinsheng Intersection
１３１號 新生南路一段, Taipei

捷運忠孝新生站 Mrt Zhongxiao Xinsheng
６７號 新生南路一段, Taipei

光華商場 Guanghua Market
７號 新生北路一段, Taipei

長安松江路口 Changan & Songjiang Roads
５７號 松江路, Taipei

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E6%9D%BE%E6%B1%9F%E6%96%B0%E7%94%9F%E5%B9%B9%E7%B7%9A/50559928/5541426/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%A9%E8%88%88%E5%8C%97%E6%9D%91%20Fuxing%20N.%20Village


捷運松江南京站 Mrt Songjiang Nanjing Sta.
115 松江路, Taipei

長春松江路口 Changchun & Songjiang Roads
168 長春路, Taipei

捷運行天宮站 Mrt Xingtian Temple Sta.
２１９號 松江路, Taipei

行天宮 Xingtian Temple
３５９號 松江路, Taipei

新生公園(林安泰) Xinsheng Park
４８５號 松江路, Taipei

臺北漁市 Taipei Fish Market
Minzu East Road, Taipei

第二果菜市場 the Second Wholesale Fruit And
Vegetable Market
４２０號 民族東路, Taipei

下埤里 Xiapi Village
５１０號 民族東路, Taipei

復興北村 Fuxing N. Village
４７６號 復興北路, Taipei



方向: 青潭停車場 Final Stop Qingtan Stop

41 站
查看服務時間表

巴士松江新生幹線的服務時間表
往青潭停車場 Final Stop Qingtan Stop方向的時間表

星期日 05:30 - 22:30

星期一 05:30 - 22:26

星期二 05:30 - 22:26

星期三 05:30 - 22:26

星期四 05:30 - 22:26

星期五 05:30 - 22:26

星期六 05:30 - 22:30

巴士松江新生幹線的資訊
方向: 青潭停車場 Final Stop Qingtan Stop
站點數量: 41
行車時間: 41 分
途經車站:

五常街口 Wuchang St. Entrance
４３８號 復興北路, Taipei

民權龍江路口 Minquan And Longjiang
Intersection
９號 民權東路三段, Taipei

民權建國路口 Minquan & Jianguo Intersection
Section 3, Minquan East Road

民權松江路口 Minquan And Songjiang
Intersection
１０９號 民權東路二段, Taipei

捷運行天宮站 Mrt Xingtian Temple Sta.
318 松江路, Taipei

長春松江路口 Changchun-Songjiang Intersection
Songjiang Road, Taipei

捷運松江南京站 Mrt Songjiang Nanjing Sta.
１２２號 松江路, Taipei

長安松江路口 Changan-Songjiang Intersection
５４號 松江路, Taipei

光華商場 Guanghua Market
新生北路一段, Taipei

捷運忠孝新生站 Mrt Zhongxiao Xinsheng
９２號 新生南路一段, Taipei

仁愛新生路口 Renai And Xinsheng Intersection
９９號 仁愛路二段, Taipei

信義新生路口 Xinyi & Xinsheng Intersection
２８７號 信義路二段, Taipei

金華新生路口 Jinhua And Xinsheng Intersection
Xinsheng South Road Section 2, Taipei

和平新生路口 Heping And Xinsheng Intersection
86 新生南路二段, Taipei

龍安國小(公務人力發展學院) Longan Elementary
School (Civil Service Development Institute)
１２號 新生南路三段, Taipei

臺大綜合體育館 Ntu Sports Center
Xinsheng South Road Section 3, Taipei

臺大 National Taiwan U.
88-2 新生南路三段, Taipei
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捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.
７６號 羅斯福路四段, Taipei

師大分部 National Taiwan Normal University
Branch
８２號 羅斯福路五段, Taipei

武功國小(羅斯福) Wugong Elementary
School(Roosevelt)
200 羅斯福路五段, Taipei

捷運萬隆站 Mrt Wanlong
２２８號 羅斯福路五段, Taipei

萬隆 Wanlong
４２號 羅斯福路六段, Taipei

財政園區 Ministry Of Finance Park
146 羅斯福路六段, Heping Township

捷運景美站 Mrt Jingmei
２１２號 羅斯福路六段, Heping Township

滬江中學 Hujiang High School
２９２號 羅斯福路六段, Taipei

捷運大坪林站 Mrt Dapinglin Sta.
１４７ 北新路三段, Heping Township

大坪林 Dapinglin
５７號 北新路三段, Heping Township

新店郵局 Xindian Post O�ce
１９５號 北新路二段, Heping Township

捷運七張站 Mrt Qizhang Sta.
93 北新路二段, Heping Township

七張(北新路) Qizhang(Beixin Rd.)
２ 五?路, Heping Township

捷運新店區公所站(北新) Mrt Xindian City Hall Sta.
(Beixin)
３０５號 北新路一段, Heping Township

檳榔路 Binlang Rd.
２１５號 北新路一段, Heping Township

碧潭橋頭 Bitan Bridge
１１３號 北新路一段, Heping Township

捷運新店站(北新路) Mrt Xindian Sta.(Beixin Rd.)
9 北宜路一段, Heping Township

碧潭 Bitan
３０號 北宜路一段, Heping Township

文山國中 Wenshan Junior High School
９０號 北宜路一段, Heping Township

新店國小 Xindian Elementary School
１６６號 北宜路一段, Heping Township



青潭一 Qingtan 1
194 北宜路一段, Xindian

南青宮 Nanqing Temple
２６０號 北宜路一段, Xindian

青潭(新烏) Qingtan(Xinwu)
１８號 新烏路一段, Taiwan

青潭停車場 Dispath Qingtan Stop
３７號 新烏路一段２６巷, Xindian



你可以在moovitapp.com下載巴士松江新生幹線的PDF服務時間表和線路
圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交
通出行指南。
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查看實時到站時間
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